
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

8/6/2005

2005-03-23

Uchwała Nr 8/6/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21 lutego 2005 roku

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na
rok 2005.

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1592 późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001
r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. Nr 126, poz. 1381 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się rozkład godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na
rok 2005, określony w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Członkowie:

1. Wiesław Gnat ...........................
2. Jacek Bławat .............................
3. Leszek Lepiarz ..........................
4. Jerzy Żmijewski ........................

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy Prawo farmaceutyczne Zarząd Powiatu po zasięgnięciu opinii samorządu
aptekarskiego oraz opinii samorządów gminnych z terenu powiatu, ustala rozkład godzin pracy aptek



ogólnodostępnych.
Kielecka Okręgowa Rada Aptekarska uchwałą Nr 15/04 z dnia 29 grudnia 2004 roku pozytywnie
zaopiniowała rozkład czasu aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego. Rozkład czasu
pracy aptek ogólnodostępnych uzyskał również pozytywną opinię samorządów gminnych z terenu
powiatu.
Godziny pracy aptek zostały dostosowane do potrzeb ludności, zapewniając dostępność świadczeń w
godzinach nocnych oraz w niedziele święta i dni wolne od pracy, co jest zgodne z art. 94 ust. 1 ustawy z
dnia 6 września 2001 Prawo farmaceutyczne (Dz. U. Nr 126, poz. 1381 z późn. zm.).
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Załączniki do pobrania

załączniki nr 1, 2 [107 KB]

Data wytworzenia : 2005-03-23 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-03-23 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:34,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21399/original/27217_20050323_105630.JPG?1340689459

